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PROJELERİMİZ AR-GE VE İNOVASYON 
ZİRVESİNDE SERGİLENDİ 

KASIM 2016

Mimar ve Mühendisler Grubu’nun

(MMG) öncülüğünde, Bilim, Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı himayesinde

düzenlenen "1.Ar-Ge, İnovasyon

Zirvesi ve Sergisi", Kalkınma

Bakanlığı, Milli Savunma Bakanlığı,

Enerji ve Tabii Kaynaklar

Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve

Haberleşme Bakanlığı ve

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün

destekleri ile 29-30 Kasım 2016

tarihlerinde gerçekleştirildi.

Üniversitemiz akademisyenleri

tarafından geliştirilen Ar-Ge ve

inovasyon projeleri İstanbul Kongre

Merkezi’nde ilki düzenlenen Ar-Ge ve

İnovasyon Zirvesi’nde büyük ilgi gördü.

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi

Başkanlığı ve Trakya Kalkınma Ajansı

koordinasyonu ile zirvede

Üniversitemiz akademisyenlerine ait 5

Ar-Ge ve İnovasyon projesi sergilendi.

Toplam 180 projenin sergilendiği

zirveye Üniversiteler, Teknoparklar,
Teknoloji Transfer Ofisleri projeleri ve

çalışmalarını ziyaretçilere anlattılar.

Zirvede, Üniversitemizden Doç. Dr.

Hatice Şanlıdere Aloğlu ve Arş. Gör.

Yılmaz Özcan, ‘Gıda ve Farmakoloji

Endüstrisinde Yeri Olan Laktulozun

Peyniraltı Sunuyundan Elde Edilme

Yöntemi ile Sütü Sevdirecek Bir Ürün:

Süt Reçeli’; Yrd. Doç. Dr. Buket Aşkın,

‘Eşek Sütünün Geleneksel ve

Fonksiyonel Gıdalarda Kullanımı: Kefir

Örneği’; Yrd. Doç. Dr. Turhan Civelek

ve Arş. Gör. Hakan Kıssaboylu,

‘Kuvvet Geri Beslemeli Haptik

Uygulamalı
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Sanal Gerçeklik Laboratuvarı

Kurulması’; Yrd. Doç. Dr. Fatih

Semerci, ‘CO2’e Duyarlı Yeni Metal-

Organik Kafesler’; Öğr. Gör. Oğuzhan

Nogay, ‘Kırklareli Üzümlerinden

Fermante Bir İçecek Olan Hardaliye

Üretimi’ adlı projelerle katılım

göstererek ziyaretçilere projeler

hakkında bilgiler verdiler.

Başkanlığımız tarafından kurulan

stantta ise birimimiz tarafından yapılan

çalışmalar ile Üniversitemizin tanıtımı

yapıldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Faruk Özlü Kırklareli Üniversitesi

Stantlarını Ziyaret Etti

Zirvenin açılışını yapan Bilim, Sanayi

ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü,

Kırklareli Üniversitesi’nin stantlarını

ziyaret etti. Ziyarette Bakan Faruk

Özlü’ye Kırklareli Hardaliyesi ikram

edildi. Üniversitemizin sergilediği

projeler hakkında bilgi alan Özlü,

akademisyenlerimizi tebrik etti.

Zirveyi gezen Türkiye Bilimsel ve

Teknolojik Araştırmalar Kurumu

(TÜBİTAK) Başkanı Prof. Dr. Arif Ergin

ve İstanbul Valisi Vasip Şahin de

Kırklareli Üniversitesi’nin açtığı stantlar

ile yakından ilgilenerek Kırklareli

Üniversitesi akademisyenlerine teşekkür

ettiler.

Üniversitemiz bünyesinde yürütülen

çalışmalar basının da ilgisini çekti.

Akademisyenlerimiz ile çekimler

yapılarak yürütülen çalışmalar

hakkında görüşmeler yapıldı.

*Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk 
ÖZLÜ’ye hardaliye ikram ederken

*Öğretim Üyemizle röportaj yapılırken

*Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk 
ÖZLÜ’ye projelerimiz hakkında bilgi verilirken
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* Lisans öğrencimiz projeyi ziyaretçiye anlatırken * Trakya Bölgesindeki Üniversitelerden katılımcılarla 
toplu fotoğraf

* Trakya Bölgesindeki Üniversitelerden  ve Trakya 
Kalkınma Ajansından katılımcılarla toplu fotoğraf

* Sergi alanından bir görüntü

* Sunum alanından bir görüntü * Tanıtım alanından bir görüntü
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Trakya Bölgesi’nde girişimcilik

endeksini Türkiye ortalamasının

üzerine çıkarmayı hedefleyen ve

Trakya Kalkınma Ajansı’nca

oluşturulan “Yeni İşim Girişim”

programı Üniversitemiz öğrencilerine

tanıtıldı.

Trakya Kalkınma Ajansı, Türk Ekonomi

Bankası, Üniversitemiz Teknoloji

Transfer Ofisi Başkanlığı, Bölge

Üniversiteleri, Teknoparklar ve Ticaret

Odaları işbirliğiyle geçtiğimiz yıl

uygulanmaya başlanan “Yeni İşim

Girişim Programı" 2016-2017 yılı

tanıtım seminerine Üniversitemiz

öğrencileri yoğun ilgi gösterdi.

Kayalı kampüsü Derslik-2, Salon 1'de

düzenlenen etkinliğin ilk konuşmacısı

Türkiye Ekonomi Bankası (TEB)

Girişimcilik Bankacılığı Müdürü İbrahim

Coşkuner, sunumunda “Girişimciliğin

Tarihsel Gelişimi”ni anlatarak, “Yeni

İşim Girişim” Programı’nın ilk ayağını

oluşturan kendi girişimcilik fikirlerine ve

iş modellerine sahip girişimci

adaylarının programa alınarak

mentorlar desteği ile iş planlarını

hazırlamalarını sağlamak ve onları

doğru hibe-destek mekanizmalarına

yönlendirerek ticari işletmelerini

kurdurmak amacı ile oluşturulan “Let’s

Up Programı” ile ilgili öğrencilere bilgi

verdi.

TEB’in gelecek vadeden yenilikçi

projelere sahip girişimcilere sunduğu

finansman desteğinden de bahseden

Coşkuner, düzenlenen seminerler

yoluyla öğrencilere fikirlerini nasıl işe

dönüştürebilecekleri ve projelerini nasıl

pazarlayacakları hususlarında yol

göstermeye çalışacaklarını belirtti. “Yeni

İşim Girişim” Programı 2016-2017 yılı

kayıtlarının 7 Kasım 2016-25 Kasım

2016 tarihleri arasında alınacağına da

değinen Coşkuner, program kapsamında

düzenlenecek yarışma sonunda birinci,

ikinci ve üçüncü sırada dereceye giren

girişimci öğrencilerin Amerika Birleşik

Devletleri’nin San Francisco kentindeki

Silikon Vadisi’ne gitmeye hak

kazanacağını ve buradaki çalışma

ziyaretlerine ve sosyal programlara

bütün masrafları karşılanarak

katılabileceğini ifade etti.

Seminerin ikinci konuşmacısı Türk çizgi

film karakteri Pepee’nin mimarı, Düşyeri

Çizgi Film Stüdyosu Kurucusu Ayşe Şule

Bilgiç ise başarı hikayesini öğrencilerle

paylaştı.
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Yapımcılık, oyunculuk ve reklamcılık

geçmişinin ardından oluşturduğu

marka ile dikkat çeken Bilgiç, bir dünya

düşleyip sonra onu gerçekleştirmenin

çok büyük bir mutluluk olduğunu dile

getirdi. Bilgiç konuşmasına şöyle

devam etti:

Düşleri Olmayan Bir İnsan Girişimci

Olamaz

“Marmara Üniversitesi İletişim

Fakültesi’nden mezun oldum.

Yapımcılık ve oyunculuk alanlarında

da birçok çalışma ve projeye imza

attım. CNN Türk’te “Rüzgarın Kızı”

isimli motosikletli gezi programını

hazırlayıp sundum. 2 Teker adlı

Türkiye’nin yerli içerikli ilk motosiklet

dergisinin yapımcılığını ve yayın

yönetmenliğini üstlendim. 2009’da

Düşyeri Çizgi Film Stüdyosu’nu

kurdum.

Yıllarca Türkiye’de oluşturmayı

düşlediğim çizgi film sektörüne,

Düşyeri olarak, Pepee ile giriş yaptım.

Bugün Pepee’nin %98 marka bilinirliği

var. Düşyeri’nin ise %86. Bunu nasıl

başardım? İnandım, çok çalıştım ve

aşkla bağlandım. Düşleri olmayan bir

insan girişimci olamaz.” Çizgi filminin

içine herkesi karşısına alarak

halkoyunlarını koyduğunu belirten Ayşe

Şule Bilgiç, "İlk yayınlandığında çok tepki

çekti. Ama bir süre sonra bütün

anaokullarında kaldırılan halkoyunları

dersleri Pepee sayesinde tekrar kondu.

Biraz önce sizin o şarkıyı söylemeniz,

halk oyunlarının müfredata geri dönmesi,

bir sürü annenin hayır duaları benim için

gerçekten değerli ve önemli oldu. Bugün

Türkiye'de birçok kişi çizgi filmden evine

para ve ekmek götürüyor.

Seminerin üçüncü konuşmacısı General

Elektrik (GE) Health Care'den Bertay

Fişekçi de “Sanayi İnterneti: Türkiye için

Fırsatlar ve Riskler” başlıklı bir sunum

gerçekleştirdi. Bir diğer konuşmacı

Girişimcilik Vakfı Temsilcisi Elif Ulun da

“Fellow Programı” hakkında bilgiler

vererek girişimcilik konusunda vakıfları

tarafından yapılan çalışmaları aktardı.

*  Sayın Ayşe Şule BİLGİÇ konuşmasını yaparken

* Sayın Bertay FİŞEKÇİ konuşmasını yaparken
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Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi

Mekatronik Mühendisliği öğrencilerine

yönelik 18/10/2016 tarihinde Derslik-2

211 nolu sınıfta Teknoloji Transfer Ofisi

Başkanlığı Uzmanı Selin ÖZDEN

tarafından proje eğitimi verildi.

ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK PROJE DÖNGÜSÜ 
EĞİTİMİ VERİLDİ

Öğretim Üyemiz Yrd. Doç. Dr. Evren

ÇAĞLARER ve 120 öğrencinin

katıldığı eğitimde; proje kavramı, proje

aşamaları, ulusal ve uluslararası fon

çeşitleri, TÜBİTAK 2209-A Üniversite

Öğrencileri Yurt İçi Araştırma Projeleri

Destek Programı, TÜBİTAK 2241-A

Sanayi Odaklı Lisans Bitirme Tezi Destek

Programı ve TÜBİTAK 2241-B Sanayi

Odaklı Lisans Bitirme Projeleri Yarışması

başvuru koşulları, başvuruların nasıl

hazırlanacağı ve bu konularda dikkat

edilmesi gereken hususlar hakkında

bilgilendirmelerde bulunuldu.

*Katılımcılardan bir görüntü



KASIM 2016

Üniversitemizin paydaş olarak yer

aldığı ve Trakya Kalkınma Ajansı'nın

yürütücülüğünü üstlendiği

"TrakyaKariyer- Çok Paydaşlı Ortaklık

Modeli ile Kariyer Hizmetleri

Verilmesine Yönelik Teknik Destek

Operasyonu" projesi kapsamında

İtalya Venedik, Vicenza ve Milano

şehirlerinde 11-15 Ekim 2016 tarihleri

arasında çalışma ziyaretleri

düzenlendi.

TRAKYA KARİYER PROJESİ İTALYA ÇALIŞMA ZİYARETİ

Çalışma kapsamında Venedik

Ca'Foscari ve Milano Bicocca

Üniversiteleri ile ECIPA, CUOA ve

Formaper firmaları ziyaret edilerek

Kariyer Merkezleri ile girişimcilere

verilen destekler konularında bilgi

alındı.

Çalışma Ziyaretlerine Üniversitemiz

Kariyer Uygulama ve Araştırma

Merkezi Müdürü Doç. Dr. Neziha

MUSAOĞLU, merkez uzmanları Sibel

EVREN ve İskender ÖZATLI ile

Teknoloji Transfer Ofisi Başkalığı

Uzmanı Selin ÖZDEN katıldı.



KASIM 2016

II ve III. MODEL KARİYER MERKEZİ ÇALIŞTAYLARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

TrakyaKAriyer projesinin II. Model

Kariyer Merkezi Çalıştayı, 21-22

Temmuz 2016 tarihleri arasında

Tekirdağ Ramada Otel’de ve III. Model

Kariyer Merkezi Çalıştayı 1-2 Eylül

2016 tarihlerinde Edirne Margi Otel’de

gerçekleştirildi. Çalıştay; üç ortak

üniversitenin (Kırıklareli, Namık Kemal,

Trakya), İŞKUR, Organize Sanayi

Bölgeleri, Belediyeler, Ticaret ve

Sanayi Odaları ve Trakya Kalkınma

Ajansı temsilcilerinin katılımı ile

gerçekleşti.

‘Model Kariyer Merkezi Çalışma

Planının Hazırlanması’ II. model

çalıştayında Türkiye ve Dünya’daki

örnek kariyer merkezleri hakkında bilgi

verildi. Çalıştayın ilk gününde İTÜ

Kariyer Merkezi’nin Başkanı Doç.Dr.

Salim ATAY ve ekibi Türkiye’deki örnek

uygulamalara dair bilgi, birikim ve

tecrübelerini paylaştı. Projenin kilit

uzmanı Kirsten Larsen ise Danimarka

merkezli örnek uygulamalardan

bahsetti. Çalıştay’ın ikinci gününde ise

Trakya Bölgesin’de bulunan üç

üniversitenin paydaşları üniversitelerin

kariyer uygulama ve araştırma

merkezlerine dair SWOT analizleri

gerçekleştirdiler. Çalıştaya

üniversitemiz adına Uzman Sibel

Evren, Uzman İskender ÖZATLI ve

Uzman Selin Özden katıldı. III. Model

çalıştayda ise proje kıdemli uzmanları

tarafından Kariyer Merkezi modelinin

dâhili ve harici paydaşları ile işbirliği, iş

akışı, paydaşlara ait rol ve

sorumluluklar tanıtıldı.

Üniversitemiz, Trakya Üniversitesi ve

Namık Kemal Üniversitesi Kariyer

Merkezi uzmanları tarafından

öğrenciler-kariyer merkezi etkileşimi,

işletme ve kariyer fuarı gibi konularda

vaka sunumları gerçekleştirildi. Her bir

üniversite Kariyer Merkezi, İŞKUR,

Belediye, Rehberlik ve Araştırma

Merkezi, Ticaret Odası katılımcıları ile

işbirliğinde Kariyer Merkezi iç ve dış

paydaşlarının belirlenmesi, Kariyer

Merkezi ile gerçekleştirilebilecek

etkinlikler, bu paydaşlarla iletişim

kanallarını konu alan egzersiz ve

sunumlar yaptı. Son olarak her

üniversitenin paydaş ekosistemine ait

çıktılar sunularak tartışıldı. III. Model

çalıştaya ise üniversitemiz adına

Uzman İskender ÖZATLI ve Uzman

Selin ÖZDEN katıldı.
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Teknoloji Transfer Ofisi

Başkanlığımızca 21-22 Kasım 2016

tarihlerinde Üniversitemizin paydaş

olarak yer aldığı ve Trakya Kalkınma

Ajansı’nın yürütücülüğünü üstlendiği

"TrakyaKariyer- Çok Paydaşlı Ortaklık

Modeli ile Kariyer Hizmetleri

Verilmesine Yönelik Teknik Destek

Operasyonu" projesi kapsamında

İstanbul Grand Cevahir Oteli Kongre

Merkezi'nde "Müzakere ve Problem

Çözme" eğitimine katıldık.

MÜZAKERE VE PROBLEM ÇÖZME                          
EĞİTİMİ YAPILDI

Eğitim kapsamında müzakere

konusu, olumlu ve olumsuz stres,

çalışanların yönetici ve çalışma

arkadaşları ile ilişkileri, uyum

sağlama, işbirliği, rekabetçilik ve

kaçınma konularından bahsedildi.
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• HORIZON 2020- Euro Nanomed III Programı
• YEŞİLAY Bağımlılıkla Mücadele Destek Programı
• Yeni İşim Girişim Programı
• HORIZON 2020- ERA COBIOTECH Programı
• TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Yurt İçi Araştırma 

Projeleri Destek Programı
• Üniversitelerde Sosyal Girişimcilik Hibe Çağrısı
• TÜBİTAK 2211-Yurt İçi Lisansüstü Burs Programı
• TÜBİTAK 2224/A-B Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği 

Programı
• TÜBİTAK 2224/A-B Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği 

Programı
• TÜBİTAK 2214/A-Yurt Dışı Araştırma Burs Programı (Doktora 

öğrencileri için
• TÜBİTAK 2219-Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs 

Programı
• TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı
• TÜBİTAK 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Programı 
• Trakya Kalkınma Ajansı Doğrudan Faaliyet Destek Programı
• Trakya Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı
• TÜBİTAK 2508 Slovenya ile İkili İşbirliği Proje Teklif Çağrısı
• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Ar-Ge Destek Programı Sağlık-

Biyomedikal Ekipmanlar 
• TÜBİTAK 1511 Öncelikli Alanlar Ar-Ge Destek Programı Bilgi ve 

İletişim Teknolojileri 
• ERA-NET Akıllı Kentsel Sistemler (Smart Urban Futures - ENSUF) 
• MANUNET II İMALAT TEKNOLOJİLERİ AR-GE PROJELERİ ÇAĞRISI
• TÜBİTAK 1511-Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme 

ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı
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• KOBİ Proje Destek Programı Proje Teklif Çağrısı
• Horizon 2020-ERC 2016 Consolidator Grant Çağrısı
• 2522 TÜBİTAK-Macaristan Araştırma ve Teknoloji Ulusal Ofisi 

(NRDI) Ortak Proje
• TET Ar-Ge Proje Pazarı 2016 programı
• “2223-D İşbirliği ve Öncelikli Alanlarla İlgili Etkinlik 

Düzenleme Desteği Programı” 
• TÜBİTAK 4007-Bilim Şenliği 
• TÜBİTAK 4004-Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Çağrısı
• Matra ve İnsan Hakları Programları
• TÜBİTAK 1511- Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji 

Geliştirme ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı
• ERANet-LAC “Bilim ve Teknoloji” İkinci Ortak Çağrısı
• EMBO-Genç Araştırmacı Programı 
• EMBO-Bilimsel Etkinlik Destekleri
• SOLAR-ERA.NET 2016 Yılı Çağrısı 
• IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı
• TÜBİTAK-4005 Bilim ve Toplum Yenilikçi Eğitim Uygulamaları 

Çağrısı
• Horizon 2020-Sağlık, Demografik Değişim ve Refah Alanı 2016 

Yılı Çağrıları
• 2016 Verimlilik Proje Ödülleri
• TÜBİTAK 2548-Kırgızistan Ulusal Bilimler Akademisi (NAS KR) 

ile İkili İşbirliği Programı 
• TÜBİTAK 3001-Başlangıç A-Ge Projeleri Destekleme Programı 
• TÜBİTAK Mentor Adaylığı Başvuruları 
• AB HORIZON ECSEL – Elektronik Komponent ve Sistemler 

Ortak Girişimi Programı 
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• TÜBİTAK 2502-Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili 
İşbirliği Programı 

• AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu IV Hibe Programı 
• TÜBİTAK Türkiye ve Fransa Ortak Proje Çağrısı 
• TÜBİTAK 2221-Konuk veya Akademik İzinli Bilim İnsanı 

Destekleme Programı 
• TÜBİTAK 2229-Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme 

Programı 
• Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Kırsal Kalkınma 

(IPARD) Programı On Dördüncü Başvuru Çağrı İlanı 
• Yeşilay Bağımlılıkla Mücadele Mali Destek Programı
• YTB Yılboyu Hızlı Destek Programı 
• Çift Dilli Eğitim Mali Destek Programı Çağrısı 
• Tübitak 2239-Girişimcilik ve Yenilikçilik Eğitim ve Araştırma 

Faaliyetlerini Destekleme Programı 
• Tübitak 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini 

Destekleme Program Çağrısı 
• TÜBİTAK 1007- Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme 

Projelerini Destekleme Programı
• TÜBİTAK KAMAG 1007-“Psikolojik Ölçme Aracı Geliştirilmesi” 

Proje Çağrısı
• TÜBİTAK-Research Councils UK İkili İşbirliği Programı Çağrısı
• 1511-TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme 

ve Yenilik Programı 
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Kırklareli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 3 Aylık Bültenidir

KLUTTO ile Fikirlerinizi Faaliyete Geçirin...

tto.klu.edu.tr
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TTO Adına Sahibi
Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ
Hazırlayan
Uzm. Selin ÖZDEN
Grafik Tasarım
Uzm. Selin ÖZDEN


